DQA41-| - Diseqc sklopka, 4 ulaza

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

DQ414
-

Frequeng,

¥ Range. g5

Inserg £950.240

s Loss:3qg WH

Powe

3
; . s TRANSPORTNO
: PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Satelitska oprema
Diseqc oprema

kom.

0.047 kg.
0.049 kg.
75x64x18

200 kom.

9.4 kg.
9.8 kg.
397x298x296

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Preklopnik Diseq 1.0 za 4 LNB-a na 1 prijemnik, 900-2050 Mhz, 3,0 db slabljenje, bez kucista - unutarnja montaza




